武隆发改发〔2024〕192号
重庆市武隆区发展和改革委员会

关于重庆市武隆区石桥乡八角村2025年度市级美丽移民村建设项目可行性研究报告的批复

重庆市武隆区石桥乡人民政府：

你单位《关于审批重庆市武隆区石桥乡八角村2025年度市级美丽移民村建设项目可行性研究报告的函》（石桥府函〔2024〕43号）已收悉。为提高村容村貌、改善居民生活条件、促进移民村集体经济、增加移民群众收入，进一步促进当地区域经济更快更好的发展，根据重庆市水利局《关于2025年度移民后期扶持拟入库项目初步筛选意见的通知》（渝水后扶〔2024〕5号）和中华人民共和国建设项目用地预审与选址意见书（用字第500156202400006号），结合专家评审意见，现就重庆市武隆区石桥乡八角村2025年度市级美丽移民村建设项目可行性研究报告批复如下。
一、项目名称：重庆市武隆区石桥乡八角村2025年度市级美丽移民村建设项目。
二、项目代码：2406-500156-04-01-570497。
三、项目法人：重庆市武隆区石桥乡人民政府。
四、建设性质：新建。
五、建设地址：武隆区石桥乡八角村。

六、主要建设内容及规模

新建库区农产品展示销售中心1座，建筑总面积1690.71平方米；维修整治蛋鸡舍和育雏舍地面4000平方米；购置养殖设备3套（自动化框架育雏设备1套、自能化框架H型蛋鸡设备2套。
七、总投资及资金来源

工程估算总投资999.59万元，其中建筑工程费497.64万元，设备购置费322.32.万元，工程建设其他费132.03万元，基本预备费47.60万元。资金来源为：申请2025年大中型移民后期扶持资金999.59万元。

八、建设时限：2025年3月至2026年2月。

九、严禁新增政府隐性债务，在资金到位的情况下方可开工建设。

十、招标核准：工程招标组织形式为委托招标，若招标人具有编制招标文件和组织评标能力的，可以自行办理招标事宜，应当向有关行政监督部门备案。项目的勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料采购等达到《重庆市招标投标条例》规定必须招标之标准的，进行公开招标，招标公告应在市政府指定的媒介上公开发布。
接此批复后，请在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规规定办理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、环评、节能审查等相关报建手续。请你们严格按照安全生产工作相关规定落实项目法人主体责任，会同行业主管部门完善项目安全风险评估与论证，保障人民群众生命财产安全，不得存在“边审批、边设计、边施工”的情况。同时，不得违法违规举借债务筹措政府投资资金，加强项目管理，严格控制建设规模和投资，确保工程早日建成投用，发挥效益。

重庆市武隆区发展和改革委员会

2024年6月27日

重庆市武隆区发展和改革委员会办公室          2024年6月27日印发
PAGE